MUNICIPIO DE SALTO - CONSOLIDADO GERAL

Anexo 14B QUADRO DEMONSTRATIVO DAS CONTAS ANALITICAS DO ATIVO E PASSIVO PERMANENTE - ISOLADO
Periodo de :01/01/2024 até 31/12/2024
ATIVO PERMANENTE PASSIVO PERMANENTE
. Valor . Valor
TITULOS TITULOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Créditos e Valores
Divida Ativa Tributéria
Demais Créditos e Valores
Estoques
PD Pagas Antecipadamente
Imobilizado
Bens Moveis
Bens Iméveis

ITOTAL

151.251.231,33

108.014.766,58

43.236.464,75

9.204.700,83

3.508,54

1.735.638.467,38

111.389.382,25

1.624.249.085,13

1.896.097.908,08

140.442.155,164

101.418.145,57

39.024.009,59

6.980.488,35

0,00

1.552.305.118,88

115.452.903,56

1.436.852.215,32

1.699.727.762,39

Pessoal a Pagar

Pessoal a Pagar Curto Prazo

Pessoal a Pagar Longo Prazo

Encargos Sociais

Encargos Sociais a Curto Prazo

Encargos Sociais a Longo Prazo
Empréstimos e Financiamentos
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo

Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo

Fornecedores/Contas a Pagar
IFornecedores/Contas a Pagar a Curto Prazo
Fornecedores/Contas a Pagar a Longo Prazo

ITOTAL

24.191.717,79

11.074.240,50

13.117.477,29

16.534.484,52

2.949.299,52

13.585.185,00

55.258.069,06

0,00

55.258.069,06

32.941.696,01)

32.405.174,19

536.521,82

128.925.967,38

17.589.274,17|

7.697.740,09

9.891.534,08

20.617.175,40

2.287.958,33

18.329.217,07

17.576.304,88

165.437,88

17.410.867,00

1.099.023,61)

0,00

1.099.023,61

56.881.778,06
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